
6661-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.08.2015 № 83/23 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 11 декабря 2014 г. № 1584 "Об утверждении 
примерного тематического плана докладов в рамках 
"правительственного часа" на заседаниях 
Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году" 
(вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.)  
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по бюджету Кузьмицкого Геннадия Эдуардовича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11 декабря 2014 г. № 1584 "Об утверждении примерного 

тематического плана докладов в рамках "правительственного часа"  

на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году"  

с учетом поправок следующего содержания: 

1) в названии слово "изменений" заменить словом "изменения"; 

2) часть 1 перед словом "изменение" дополнить словом "следующее";  

3) абзацы второй и третий части 1 изложить в следующей редакции: 

"Строку "Октябрь" приложения к постановлению Законодательного 

Собрания Пермского края от 11.12.2014 № 1584 дополнить абзацем 

следующего содержания: 

" - Об итогах социально-экономического развития Коми-Пермяцкого 

округа Пермского края за 2010-2015 годы". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


